

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: 3199

č. zhotovitele: 03/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

Sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16035881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Vít Rušar, ředitel
Kontaktní osoba: Ing. Petr Svízela, velitel stanice Uherský Brod
E-mail: petr.svizela@zlk.izscr.cz
Telefon: 950 676 250, 607 735 999

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma /název/: AB stavby s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Košíky 78, 687 04 Traplice
Kontaktní adresa: Zerkavice 2146, 686 01 Uherské Hradiště
IČO: 25524232
DIČ: CZ25524232
Jejíž jménem jedná: Libuše Pelková, jednatelka
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5624120257/0100
Kontaktní osoba: Jiří Pelka, stavbyvedoucí
E-mail: abstavby@seznam.cz
Telefon: 777 255 164

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30171

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla:
Předmětem smlouvy je „výměna střechy a přilehlých oken se současným zateplením stropu u garáží na stanici v Uherském Brodě včetně vypracování projektové dokumentace s výkazem výměr“. Stávající střešní krytina obsahuje nebezpečný azbest. Postup při likvidaci nebezpečného azbestu, v souladu s platnými předpisy, je nezbytné zapracovat do projektové dokumentace a při výměně střešní krytiny postupovat v souladu se stanoveným postupem, v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů (zajistí objednatel) a ve spolupráci s koordinátorem BOZP (zajistí objednatel). Součástí provedení díla je i nezávadná likvidace odpadů

vzniklých v souvislosti s prováděním díla. Bližší specifikace viz příloha č. 1 – technická specifikace.

Místo plnění:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, stanice Uherský Brod, Pod Dvorkem 379, 688 01 Uherský Brod

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 9. 6. 2016, která byla na základě zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu evidenční číslo: MZ 10/2016, číslo jednací: HSZL-2962/E-2016 vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Termín provedení a plnění díla, tj.:
 - **předání projektové dokumentace** **v termínu do 3 týdnů od podpisu SOD**
(PD včetně výkazu výměr ke stavebnímu řízení a zároveň k provedení díla v počtu 6 paré v listinné podobě a 2x na nosiči dat CD)
 - **realizace díla** **v termínu nejpozději do 31.10.2016**
3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
4. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami včetně dokladu o nezávadné likvidaci odpadů. Součástí díla jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.
5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 36 měsíců od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatel, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla celkem ve výši 514.521,- Kč bez DPH (slovy:pětsetčtrnácttisícpětsedvacetjednakorun českých), jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 622.570,- Kč s DPH (slovy:šestsetdvacetdvatisícpětsedmdesátkorun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.**

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. **Součástí daňového dokladu (faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného díla.**
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.

Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plnění. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k provádění kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.;
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.;
 - d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů.
9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy

se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od doručení reklamace objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Zhotovitel se bude po celou dobu provádění prací řídit platnými předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí, zejména pak s ohledem na likvidaci nebezpečného azbestu – podle postupů uvedených v projektové dokumentaci, v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů, ve spolupráci a podle pokynů koordinátora BOZP.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
7. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
8. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
9. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

11. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: projektová dokumentace

Ve Zlíně, dne 4 - 07 - 2016

V Košíkách, dne 24. 6. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**

plk. Ing. Vít Rušar
ředitel HZS Zlínského kraje

Libuše Pelková
jednatelka



AB stavby s.r.o.
stavby - interiéry
687 04 KOŠÍKY 78
DIČ: CZ25524232
tel./fax: 777 255 164

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Výměna střechy , oken + zateplení stropu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
AB-5/6-16	Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ČR-Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	192 679		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	297 297		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	14 500		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	504 477		Zařízení staveniště	5 045
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	504 477		Ostatní náklady neuvedené	5 000
ZRN+ost.náklady+HZS	514 521		Ostatní náklady celkem	10 045
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno : JIŘÍ TELKA			Jméno : JIŘÍ TELKA	
Datum : 4.6.2016			Datum : 4.6.2016	
Podpis :			Podpis :	
ZDE VLASTNORUČNĚ PODEPSÁNO			Za objednatele	
			Jméno :	
			Datum :	
			Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		514 521 Kč	
DPH	21,0 %		108 049 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			622 570 Kč	

Poznámka :

- 4 -07- 2016

**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**



**ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO**

Stavba :	AB-5/6-16 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje	Rozpočet :
Objekt :	01 Výměna střechy , oken + zateplení stropu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	169 615	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	619	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 607	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	74 089	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	148 886	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	51 103	0	0	0
769 Výplně otvorů z plastu	0	11 596	0	0	0
783 Nátěry	0	2 468	0	0	0
784 Malby	0	9 155	0	0	0
M211 Hromosvod	0	0	0	14 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	20 838	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	192 679	297 297	0	14 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	489 977	0
Oborová přírážka	0	0,0	489 977	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	489 977	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	489 977	0
Zařízení staveniště	0	1,0	504 477	5 045
Provoz investora	0	0,0	504 477	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	504 477	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	504 477	0
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE	5 000	0,0	489 977	5 000
CELKEM VRN				10 045

Položkový rozpočet

Stavba :	AB-5/6-16 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje	Rozpočet:
Objekt :	01 Výměna střechy , oken + zateplení stropu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342265132RPC	Podhled sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipož.tl. 15 mm,minerální vata tl. 14 cm	m2	236,56	717,00	169 615,24
		Prostory HZS:				
		Dílňa:4,45*9,55		42,50		
		Garáž:15,42*9,55		147,26		
		Sklad:4,97*4,87		24,20		
		Mezisoučet		213,96		
		Prostory JSDHO:				
		Garáž:4,52*5		22,60		
		Mezisoučet		22,60		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				169 615,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	968072246R00	Vybourání kovových ráků oken jednod. pl. 4 m2	m2	2,71	99,90	271,17
		2,32*1,17		2,71		
		Mezisoučet		2,71		
3	968072247R00	Vybourání kovových ráků oken jednod. nad 4 m2	m2	4,17	83,50	347,79
		3,56*1,17		4,17		
		Mezisoučet		4,17		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				618,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,51	247,00	1 606,77
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 606,77
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	256,11	54,60	13 983,68
		Prostory HZS-Garáž:19,75*10,15		200,46		
		Prostory JSDHO:5,24*10,62		55,65		
		Mezisoučet		256,11		
6	765901111R00	Fólie izolační paropropustná	m2	256,11	26,00	6 658,89
		Překrytí izolace stropu - musí být paropropustná,aby nedocházelo ke kondenzaci par na fólii:256,1113		256,11		
		Mezisoučet		256,11		
7	631405303	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	522,47	99,33	51 896,66
		2 vrstvy:256,1113*1,02*2		522,47		
		Mezisoučet		522,47		
8	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	794,54	1,95	1 549,36
	Celkem za	713 Izolace tepelné				74 088,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
9	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bez háků (zůstávají původní)	m	26,20	273,00	7 152,60
10	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	26,20	25,90	678,58
		Žlab z dvorní strany:26,2		26,20		
		Mezisoučet		26,20		
11	764430240R00	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 500 mm	m	23,50	401,50	9 435,25
		Štítové zdi:(6,4+5,35)*2		23,50		
		Mezisoučet		23,50		
12	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm	m	23,50	35,60	836,60
13	764892311RPC	Hřebenač rovný, tl. 0,5 mm povrchová úprava	m	26,20	414,50	10 859,90
14	767392112RPC	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním vč.Trapéz.plech TR-35A-KJG RAL	m2	307,85	381,00	117 290,85
		(6,4+5,35)*26,2		307,85		
		Mezisoučet		307,85		

Položkový rozpočet

Stavba :	AB-5/6-16 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje	Rozpočet:
Objekt :	01 Výměna střechy , oken + zateplení stropu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 462,54	1,80	2 632,57
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				148 886,35
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
16	765323830R00	Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti	m2	307,85	166,00	51 103,10
		V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravek pro fixování a stabilizaci azbestových vláken)::5,35*26,2		140,17		
		6,4*26,2		167,68		
		Mezisoučet		307,85		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				51 103,10
Díl:	769	Výplně otvorů z plastu				
17	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním	m	16,44	262,00	4 307,28
		(3,56+1,17)*2*1		9,46		
		(2,32+1,17)*2*1		6,98		
		Mezisoučet		16,44		
18	61143PC1	Okno plastové 3560x1170 mm FIX	kus	1,00	4 413,00	4 413,00
19	61143PC2	Okno plastové 2320x1170 mm FIX	kus	1,00	2 876,00	2 876,00
	Celkem za	769 Výplně otvorů z plastu				11 596,28
Díl:	783	Nátěry				
20	783522100RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email, email Nuovo Zincolac 2 x, ředidlo C 6000	m2	20,40	121,00	2 467,92
		Žlab z dvorní strany:26,2*0,33		8,65		
		Štítové zdi:(6,4+5,35)*2*0,5		11,75		
		Mezisoučet		20,40		
	Celkem za	783 Nátěry				2 467,92
Díl:	784	Malby				
21	784452206R00	Malba sádkartonových desek	m2	236,56	38,70	9 154,96
	Celkem za	784 Malby				9 154,96
Díl:	M211	Hromosvod				
22	PC-01	Demontáž,zpětná montáž hromosvodu vč. revize	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
	Celkem za	M211 Hromosvod				14 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979087016R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 3 km	t	7,15	580,00	4 146,24
24	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	7,15	2 335,00	16 692,19
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				20 838,43

Soupis materiálů

Položka	Název	MJ	Množství	Cena	Cenacelkem	Cenacelkem[%]	Cen.úroveň DPH
194-26507	Trapézový plech TR-35A-KJG RAL	kg	711,13	143,8	102261	33,07623469	RTS 16/ I 0,21
631-51404	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 70 mm	m2	496,78	110,5	54894,3	17,75551736	RTS 16/ I 0,21
631-405303	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	522,47	78,4	40961,42	13,2489375	RTS 13/ I 0,21
309-86102	Šroub nerez s těsněním 4,5 x 45 mm, přír. hliník	kus	1539,25	14,9	22934,83	7,418250108	RTS 16/ I 0,21
595-91038	Deska Knauf RED 15 GKF 1250x2500x15 mm	m2	248,39	60,8	15102,14	4,884775816	RTS 16/ I 0,21
553-60021	CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu	m	603,23	20,2	12185,33	3,941334622	RTS 16/ I 0,21
673-52330	Fólie JUTAFOL N AL 170 speciál parotěsná reflexní	m2	272,05	31,9	8678,29	2,806986228	RTS 16/ I 0,21
553-508712	Hřebenač hladký RA1AR2000 PURAL MATT ruukki	kus	13,76	449	6176	1,997620456	RTS 16/ I 0,21
591-60962.A	Krycí komplet /ke šroubům/ A5, B8	100 ks	15,39	360	5541,3	1,792328885	RTS 16/ I 0,21
611-43PC1	Okno plastové 3560x1170 mm FIX	kus	1	4413	4413	1,427381187	Indiv 0,21
673-52196.A	Fólie izolační podstřešní PK-FOL MIP SPECIÁL 110	m2	289,41	14,7	4254,26	1,376038419	RTS 16/ I 0,21
605-10055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	283,87	13,68	3883,41	1,25608521	RTS 16/ I 0,21
138-14185	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2	t	0,11	26920	3091,2	0,999845	RTS 16/ I 0,21
343-82002	Páska těsnící 70 mm/30 m DICHTUNGSBAND	m	354,84	8,2	2909,72	0,941145716	RTS 16/ I 0,21
611-43PC2	Okno plastové 2320x1170 mm FIX	kus	1	2876	2876	0,930239813	Indiv 0,21
553-60101	Závěs přímý pro CD profil	kus	709,69	3,8	2696,81	0,872281396	RTS 16/ I 0,21
231-52452.A	Rokoplast tmel bal. po 20 kg	kus	5,91	438,5	2593,32	0,838805684	RTS 16/ I 0,21
246-96554.A	Barva disperzní INTERBAL II bílá bal. po 25 kg	kg	78,85	27	2128,85	0,688574343	RTS 16/ I 0,21
553-60103	Závěs přímý pro dřevěnou konstrukci	kus	283,87	6	1703,25	0,550914566	RTS 16/ I 0,21
246-96750.A	Email synt. satén 1slož.NUOVO ZINCOLAC Paulín 2,5l	l	4,08	331,5	1352,25	0,437385693	RTS 16/ I 0,21
673-52411	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	3,69	265	977,95	0,31631678	RTS 16/ I 0,21
231-53411.A	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	18,92	46,9	887,58	0,287087701	RTS 16/ I 0,21
553-508902	Šroub spojovací 4,8 x 20 mm ruukki	kus	419,2	2	838,4	0,271179784	RTS 16/ I 0,21
343-82012	Páska papírová 23 bm 00003695	m	378,5	1,9	719,15	0,232608372	RTS 16/ I 0,21
673-52416	Páska těsnící JUTAFOL TP 15 - 4 mm x 15 mm x 20 m	kus	2,48	281,5	699,22	0,226161907	RTS 16/ I 0,21
309-85001	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm	1000 k	4,02	159,5	641,44	0,207472895	RTS 16/ I 0,21
553-50873	Koncovka hřebenače RA12E ruukki	kus	6,55	96	628,8	0,203384838	RTS 16/ I 0,21
231-52463.A	Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg	kus	1,58	313	493,87	0,159743034	RTS 16/ I 0,21
181-65610	Pájka Sn 40 Pb - tyčinka 183/238	kg	1,3	333	434,09	0,140405665	RTS 16/ I 0,21

311-11302	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M8	1000 k	1,54	278	427,91	0,138407619	RTS 16/ I 0,21
132-24600	Týč ocelová plochá jakost S235 30x5 mm	t	0,03	15560	407,67	0,13186117	RTS 16/ I 0,21
309-85004	Šroub samofézný pro sádrokarton TN 55 mm	1000 k	1,18	313,5	370,81	0,119938692	RTS 16/ I 0,21
605-96001	Řezivo - prkna	m3	0,04	5740	202,34	0,065445088	RTS 16/ I 0,21
553-508860	Těsnění univerzální 1000 mm ruukki	kus	2,62	59	154,58	0,049998773	RTS 16/ I 0,21
605-95010	Materiál lešňový v používání	m3	0,01	10363	102,74	0,03322958	RTS 16/ I 0,21
314-11546	Hřebík do krytiny velká hlava 022813 d 2,5/25 mm	kg	2,56	38,99	99,86	0,032298921	RTS 16/ I 0,21
231-70130	Ceresit PU TS 61 trubičková pěna 750 ml	kus	0,82	117	96,17	0,0311074	RTS 16/ I 0,21
314-96001	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	1,52	50	75,78	0,024510978	RTS 16/ I 0,21
111-11310	Benzín technický čistící 90/150 sudy	kg	1,45	52,1	75,45	0,024403219	RTS 16/ I 0,21
585-41233	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,02	3574	62,99	0,020374629	RTS 16/ I 0,21
246-44110	Ředidlo do nitrocelulózových laků a emailů C 6000	kg	0,33	82,53	26,93	0,008711298	RTS 16/ I 0,21
311-62046	Nýt s plochou hlavou 022330 d 2,5 x 10 mm	1000 k	0,54	45	24,4	0,00789188	RTS 16/ I 0,21
421-22180	Plátno brusné 230 x 280 mm zrnitost 150 typ 637	100 ks	0,02	694	16,99	0,005494039	RTS 16/ I 0,21
562-84128	Hmoždinka 10 PA HM 10 10x50 mm	1000 k	0,01	1073	14,11	0,004564546	RTS 16/ I 0,21
311-42442	Vrut zápuštný, čokovitá hlava 021815 2,5 x 25 mm	1000 k	0,07	150	10,58	0,003420475	RTS 16/ I 0,21
311-42004	Vrut zápuštný 021814 5 x 60 mm	1000 k		237	3,12	0,001008199	RTS 16/ I 21%
082-11320	Voda pitná - vodné	m3	0,03	38	1,26	0,000407065	RTS 16/ I 21%

Soupis materiálů

Položka	Název	MJ	Množství	Cena	Cenacelekem	Cenacelekem[%]	Cen.úroveň DPH
631-51404	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 70 mm	m2	85,79	110,5	9480,12	49,20312564	RTS 16/ I 0,21
595-91038	Deska Knauf RED 15 GKF 1250x2500x15 mm	m2	42,9	60,8	2608,11	13,53642552	RTS 16/ I 0,21
553-60021	CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu	m	104,18	20,2	2104,38	10,92201251	RTS 16/ I 0,21
673-52330	Fólie JUTAFOL N AL 170 speciál parotěsná reflexní	m2	46,98	31,9	1498,72	7,778567827	RTS 16/ I 0,21
605-10055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	49,02	13,68	670,66	3,480795133	RTS 16/ I 0,21
343-82002	Páska těsnicí 70 mm/30 m DICHTUNGSBAND	m	61,28	8,2	502,5	2,608051909	RTS 16/ I 0,21
553-60101	Závěs přímý pro CD profil	kus	122,56	3,8	465,73	2,417218842	RTS 16/ I 0,21
231-52452.A	Rokoplast tmel bal. po 20 kg	kus	1,02	438,5	447,86	2,324452768	RTS 16/ I 0,21
246-96554.A	Barva disperzní INTERBAL II bílá bal. po 25 kg	kg	13,62	27	367,65	1,908139832	RTS 16/ I 0,21
553-60103	Závěs přímý pro dřevěnou konstrukci	kus	49,02	6	294,15	1,526664532	RTS 16/ I 0,21
673-52411	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	0,64	265	168,89	0,876559885	RTS 16/ I 0,21
231-53411.A	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	3,27	46,9	153,28	0,795561851	RTS 16/ I 0,21
343-82012	Páska papírová 23 bm 00003695	m	65,37	1,9	124,2	0,644591691	RTS 16/ I 0,21
673-52416	Páska těsnicí JUTAFOL TP 15 - 4 mm x 15 mm x 20 m	kus	0,43	281,5	120,75	0,626727596	RTS 16/ I 0,21
309-85001	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm	1000 k	0,69	159,5	110,78	0,574937622	RTS 16/ I 0,21
231-52463.A	Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg	kus	0,27	313	85,29	0,442671224	RTS 16/ I 0,21
309-85004	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 55 mm	1000 k	0,2	313,5	64,04	0,332367591	RTS 16/ I 21%
082-11320	Voda pitná - vodné	m3	0,01	38	0,22	0,001128035	RTS 16/ I 21%

ZDE VLASTNORUČNĚ
PODEPSÁNO